א.ג.

הנדון: התנגדות עמותת צלול לתוכנית 504-0467118

חזית הים הרצליה הר/2022

עמותת צלול מגישה בזאת את התנגדותה לתוכנית הר/2202 - חזית הים הרצליה (תוכנית 504-0467118), מכוח סעיף 100 לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה") ובהתאם לתקנות התכנון והבניה (סדרי נוהל בהתנגדויות לתוכנית, סמכויות חוקר וסדרי עבודתו), תשמ"ט-1989.

להתנגדות מצורפות שתי חוות דעת. חוות דעתו של ד"ר אהוד מחרז, מומחה להנדסה ימית, תנועת חולות וסדימנטולוגיה, שוברי גלים וקירות ימיים (להלן: "חו"ד מחרז"), וחוות דעתה של פרופ' נועה שנקר, מומחית בזיהום ים, מינים פולשים בסביבה הימית וחסרי חוליות ימיים מבית הספר לזואולוגיה, הפקולטה למדעי החיים, ומוזיאון הטבע, אוניברסיטת תל-אביב (להלן: "חו"ד שנקר").